
Ogłoszenie nr 540140258-N-2020 z dnia 30-07-2020 r. 

Kazimierza Wielka: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 566351-N-2020 
Data: 2020-07-24 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Powiat Kazimierski, Krajowy numer identyfikacyjny 29100945500000, ul. Tadeusza Kościuszki  12, 28-
500  Kazimierza Wielka, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. (41)3502312, e-mail 
sebastian.cichy@powiat.kazimierzaw.pl, faks (41)3502313. 
Adres strony internetowej (url): www.kazimierzaw.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 
2020-08-03, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia 
zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: 
Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > 
polski 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data: 2020-08-05, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę 
udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać 
powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu > polski 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 4 
W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 3.1 Przedmiotem zamówienia jest 
dostawa materiałów ochronnych niezbędnych do przeciwdziałania COVID-19. Zamówienie zostało podzielone na 4 
zadania: Zadanie 1 Zakup i dostawa maseczek ochronnych wraz z filtrami. 1) maseczki chirurgiczne (gumki) – 13 
100 szt. 2) maska FFP3 (półmaska) – 320 szt. 3) maseczki niemedyczne wielorazowe bawełniane – 650 szt. 4) 
maski z filtropochłaniaczem – 10 zestawów 5) filtry do masek – 210 szt. 6) filtropochłaniacze – 20 szt. Zadanie 2 
Zakup i dostawa rękawiczek ochronnych. 1) rękawice jednorazowe nitrylowe – 1744 op. 2) rękawice jednorazowe 
nitrylowe (opak. 200 szt.) – 53 op. 3) rękawice jednorazowe lateksowe diagnostyczne (opak.50 szt.) – 26 op. 
Zadanie 3 Zakup i dostawa płynów do dezynfekcji rąk. 1) płyn do dezynfekcji rąk (5l)- 205 op. 2) żel do 
dezynfekcji rąk (500 ml) – 162 op. Zadanie 4 Zakup i dostawa środków do dezynfekcji 
powierzchni/przedmiotów/narzędzi 1) chusteczki do dezynfekcji – 12 op. 2) mata dezynfekcyjna – 10 szt. 3) płyn 
do dezynfekcji dużych powierzchni – 1 szt. 4) koncentrat do dezynfekcji powierzchni – 10 op. 5) płyn do 
dezynfekcji powierzchni (5l) – 469 op. 6) środek do dezynfekcji narzędzi – 10 op. 
W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 3.1 Przedmiotem zamówienia 
jest dostawa materiałów ochronnych niezbędnych do przeciwdziałania COVID-19. Zamówienie zostało podzielone 
na 4 zadania: Zadanie 1 Zakup i dostawa maseczek ochronnych wraz z filtrami. 1) maseczki chirurgiczne (gumki) 

– 13 100 szt. 2) maska FFP3 (półmaska) – 320 szt. 3) maseczki niemedyczne wielorazowe bawełniane – 650 szt. 
4) maski z filtropochłaniaczem – 10 zestawów 5) filtropochłaniacze – 20 szt. Zadanie 2 Zakup i dostawa 
rękawiczek ochronnych. 1) rękawice jednorazowe nitrylowe – 1744 op. 2) rękawice jednorazowe nitrylowe (opak. 
200 szt.) – 53 op. 3) rękawice jednorazowe lateksowe diagnostyczne (opak.50 szt.) – 26 op. Zadanie 3 Zakup i 
dostawa płynów do dezynfekcji rąk. 1) płyn do dezynfekcji rąk (5l)- 205 op. 2) żel do dezynfekcji rąk (500 ml) – 
162 op. Zadanie 4 Zakup i dostawa środków do dezynfekcji powierzchni/przedmiotów/narzędzi 1) chusteczki do 
dezynfekcji – 12 op. 2) mata dezynfekcyjna – 10 szt. 3) płyn do dezynfekcji dużych powierzchni – 1 szt. 4) 
koncentrat do dezynfekcji powierzchni – 10 op. 5) płyn do dezynfekcji powierzchni (5l) – 469 op. 6) środek do 
dezynfekcji narzędzi – 10 op. 

 


